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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | -ac: Y| Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 15 402 875,00 3 565 025,00 4915 087,00 1509 387,00 181 054,00 151 994,00
1.a - wydatki biezace 6 019 364,00 1240 944,00 1422 397,00 453 387,00 181 054,00 151 994,00
1.b - wydatki majatkowe 9 383 511,00 2324 081,00 3492 690,00 1056 000,00 0,00 0,00
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 572 145.00 292 988.00 0.00 0.00 0.00 0.00
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 ’ ’ ’ ’ ’ ’
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 244 698,00 87 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.e-Swietokrzyskie” Budowa Systemu
1.1.1.1 | Informacji Przestrzennej Wojewodztwa URZAD GMINY 2010 | 2015 8 397,00 8 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Swietokrzyskiego, - szybki i sprawny
dostep do komunikacji elektronicznej
Program operacyjny Kapitat Ludzki 7.1 GMINNY OSRODEK
1.1.1.2 | Projekt pn."Aktywizacja osob POMOCY 2014 | 2015 236 301,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wykluczonych spotecznie w Gminie SPOLECZNEJ
Smykoéw" - zwiekszenie szans na
zatrudnienie przez BO poprzez nabycie
nowych kwalifikacji zawodowych
1.1.2 - wydatki majatkowe 327 447,00 205 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00
~e-Swietokrzyskie” Budowa Systemu
1.1.2.1 | Informacji Przestrzennej Wojewddztwa URZAD GMINY 2010 | 2015 76 571,00 31 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Swietokrzyskiego, - szybki i sprawny
dostep do komunikacji elektronicznej
~e-Swietokrzyskie” Rozbudowa
1.1.2.2 | Infrastruktury Informatycznej JST - szybki URZAD GMINY 2010 | 2015 250 876,00 174 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i sprawny dostep do sieci informatycznej
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 L|rr!|t "
zobowigzan

140 213,00 125 000,00 116 000,00 112 000,00 108 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00( 15 360 276,00

140 213,00 125 000,00 116 000,00 112 000,00 108 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4117 269,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11243 007,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 988,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 297,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 197,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 691,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 571,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 120,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

14 830 730,00

3272 037,00

4915 087,00

1 509 387,00

181 054,00

151 994,00

1.31

- wydatki biezace

5774 666,00

1153 647,00

1422 397,00

453 387,00

181 054,00

151 994,00

1.3.1.1

Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie
Smykéw dla m-ci:Smykow, Krolewiec,
Krélewiec P., Salata, Zastawie, Adamow,
Piaski K.-Etap 1" : Matyniow- wigcz. do
istn. kan., Smykow cze$c poin. "Etap II-
Krolewiec,Krélewiec P.Zastawie""Etap IlI
msc Salata" - zaspakajanie potrzeb
mieszkancow

URZAD GMINY

2013

2017

1493 117,00

298 310,00

575 310,00

244 000,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Budowa studni gtebinowej w msc Piaski
Krolewieckie, w tym: wykup gruntéw -
zaspakajanie potrzeb mieszkarncow

URZAD GMINY

2015

2016

18 700,00

2 300,00

16 400,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.3

Dotacja celowa z budzetu panstwa na
dofinansowanie zadari w zakresie
wychowania przedszkolnego -
wychawanie przedszkolne

URZAD GMINY

2014

2016

216 227,00

106 302,00

109 925,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.4

Dotacja podmiotowa dla Instytucji Kultury
- zaspokojenie i rozwijanie potrzeb
spoteczenstwa oraz rozwoju kultury i
wiedzy na terenie gminy

GMINNA BIBLIOTEKA

PUBLICZNA

2015

2024

1773 336,00

89 336,00

90 000,00

91 000,00

92 000,00

93 000,00

1.3.1.5

Dzierzawa nieruchomos$ci w
miejscowo$ci Trawniki -
zagospodarowanie czasu wolnego

URZAD GMINY

2013

2020

950,00

125,00

125,00

125,00

125,00

125,00

1.3.1.6

Obstuga difugu - sptata odsetek od
zaciggnietych pozyczek i kredytow

URZAD GMINY

2010

2027

1179 028,00

106 292,00

147 429,00

118 262,00

88 929,00

58 869,00

1.3.1.7

Obstuga prawna Gminy Smykéw -
zapewnienie obstugi prawnej

URZAD GMINY

2014

2015

54 120,00

32 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.8

Obstuga rachunkéw bankowych dla
Gminy Smykow i podlegtych jednostek -
obstuga jednostek

URZAD GMINY

2013

2015

11 270,00

3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.9

Odbiér, transport oraz
zagospodarowanie odpadow
komunalnych - zaspakajanie potrzeb
mieszkancow

URZAD GMINY

2015

2016

280 180,00

140 090,00

140 090,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 L|m_|t ,
zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140 213,00 125 000,00 116 000,00 112 000,00 108 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00( 15067 288,00
140 213,00 125 000,00 116 000,00 112 000,00 108 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 029 972,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1493 117,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 746,00
94 000,00 95 000,00 96 000,00 97 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 480 900,00
127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,00
46 086,00 30 000,00 20 000,00 15 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 670 867,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 472,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 180,00

Dokument podpisany elektronicznie




Strona 5
Dokument podpisany elektronicznie

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.3.1.10

Odbiér, transport oraz
zagospodarowanie odpadow
komunalnych - zaspokajanie potrzeb
mieszkancow

SZKOtA

PODSTAWOWA W

KROLEWCU

2015 | 2016

4 200,00

2 100,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.11

Odbiér, transport oraz
zagospodarowanie odpadow
komunalnych - zaspokajanie potrzeb
mieszkancow

ZESPOt SZKOt W

MIEDZIERZY

2015 | 2016

4 200,00

2 100,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.12

Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania dla m-ci: Krélewiec,
Krolewiec Poprzeczny - zaspakajanie
potrzeb mieszkancéw

URZAD GMINY

2015 | 2016

80 000,00

30 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.13

Petnienie funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego i rozliczania robot

kanalizacji sanitarnej w Smykowie -
zaspakajanie potrzeb mieszkancow

URZAD GMINY

2014 | 2017

11 220,00

5610,00

5 610,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.14

Sporzadzanie projektéw decyzji o
lokalizacji inwestycji celu publicznego
oraz o warunkach zabudowy -
zaspakajanie potrzeb mieszkancow

URZAD GMINY

2012 | 2015

40 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.15

Zakup energii elektrycznej - zaspakajanie
potrzeb mieszkarncow

URZAD GMINY

2015 | 2016

608 118,00

324 810,00

283 308,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

9 056 064,00

2118 390,00

3492 690,00

1056 000,00

0,00

0,00

1.3.2.1

Budowa boiska pitkarskiego do gry w
pitke nozng z nawierzchnig z naturalnej
trawy na terenie Zespotu Szkot w
Miedzierzy

URZAD GMINY

2015 | 2016

1200 000,00

300 000,00

900 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Budowa budynku uzytecznosci kulturalno
-spofecznej z dwustanowiskowym
garazem dla OSP Kozéw - zaspakajanie
potrzeb mieszkancéw

URZAD GMINY

2013 | 2015

1212 635,00

472 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gmine
Smykéw dla m-$ci:Smykéw,
Krolewiec,Krolewiec P,Salata, Zastawie,
Adamow, Piaski K.Etap I:Matynow -
wigczenie do istniejgcej kanalizacji,
Smykéw czes$¢ pétnocna"Etap Il
Krolewiec,Krolewiec P.,Zastawie" -
zaspakajanie potrzeb mieszkarncow

URZAD GMINY

2013 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 L|m_|t ,

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 220,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 118,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 037 316,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 032,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady

finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.3.24

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie
Smykéw dla msc.

Smykoéw, Krélewiec,Krdlewiec
P.,Salata,Zastawie,Adamoéw, Piaski
K.Etap I-Matyniéw wigcz.do istniejgcej
kanalizacji, Smykow cz. pétnocna.Etap II-
Krélewiec, Krélewic P., Zastawie. Etap IlI
msc. Salata - zaspokajanie potrzeb
mieszkarncow

URZAD GMINY

2013 | 2017

6 491 813,00

1297 000,00

2497 000,00

1 056 000,00

0,00

0,00

1.3.2.5

Budowa studni gtebinowej w msc Piaski
Krélewieckie, w tym wykup gruntow -
zaspakajanie potrzeb mieszkancow

URZAD GMINY

2015 | 2016

81 300,00

10 000,00

71 300,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.6

Nadzor inwestycyjny z tytutu budowy
budynku uzytecznosci kulturalno-
spofecznej z dwustanowiskowym
garazem dla OSP Kozéw - zaspakajanie
potrzeb mieszkancow

URZAD GMINY

2014 | 2015

6 800,00

4 968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.7

Petnienie funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego i rozliczania rob6t
kanalizacji sanitarnej w Smykowie -
zaspakajanie potrzeb mieszkancow

URZAD GMINY

2014 | 2017

48 780,00

24 390,00

24 390,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.8

Wykonanie dokumentacji projektowej na
budowe drogi dojazdowej do pél w m-sci
Miedzierza cze$¢ Il oraz wykup gruntow
pod budowe w/w drogi - Zaspakajanie
potrzeb mieszkancéw

URZAD GMINY

2014 | 2015

14 736,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 L|m_|t ,
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 215 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 968,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 780,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 736,00




